Проект
Решение
Собрания представителей
Моздокского городского поселения
от «___»_________2016 г. № ____

«О внесении изменений в Решение Собрания представителей Моздокского городского поселения от 27.11.2014 г. № 151 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 23.11.2015 г. № 320-ФЗ  «О внесении изменений в  часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Собрание представителей Моздокского городского поселения
РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]
       1.Внести в решение Собрания представителей Моздокского городского поселения от 27.11.2014 г. № 151«О налоге на имущество физических лиц»
следующие изменения:

- в  пункте 13 слово "октября" заменить словом "декабря".

        2.  Настоящее решение вступает в силу  со дня  его официального опубликования в СМИ на территории муниципального образования - Моздокское городское поселение и распространяется на налоговые периоды, начиная с  2015 г.
     	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и экономической политике.

Глава  Моздокского
городского поселения                                                   		Л.П.Токарева

Согласовано:
Глава АМС МГП                                                                      	С.Б. Джанжаков

Зам. главы администрации
по экономике и финансам                                                        	Л.С. Рыбалкина

Начальник
финансово-экономического отдела                	                    Е.В.Хажоян

Главный специалист-юрист                                                     	Ф.А. Гевондян